

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini arz ederim. 28.11.2012

Umut Oran
İstanbul Milletvekili

1- TBMM'de 27 Kasım 2012 tarihinde yapılan seçimde Başdenetçiliğe seçilen eski Yargıtay Üyesi Mehmet Nihat Ömeroğlu'nun, 6 Kasım 2012'de davet edildiği THY'nin Washington açılış seferine icabet ettiği doğru mudur?

2- Mehmet Nihat Ömeroğlu'nun, anılan seferde işadami (business) sınıfında seyahat ettiği, Washington'da 5 yıldızlı otelde THY hesabından konakladığı, yemek ve diğer ikramların, kent içi gezi ve turların yine THY tarafından karşılandığı iddiası doğru mudur?

3- Bu iddialar doğru ise Ömeroğlu'nun, her yıl yüzlerce davada taraf olan bir şirketin bedava gezi teklifini kabul ettiği dikkate alındığında, başlıca niteliği adalet, tarafsızlık ve dürüstlük olması gereken Başdenetçiliğe seçilmesi Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu'nun benzeri vakalarda aldığı çok sayıda "hediye alma ve menfaat sağlama" ilke kararlarına aykırılık oluşturmaz mı?

4- 25 Ekim 2010'da nikah şahitliğini yaptığınız Burak Ömeroğlu'nun, THY'de basamakları hızla tırmanarak önce Lojistik Müdürü, daha sonra ise Doğu Avrupa ve Rusya Kargo Bölge Müdürü olarak atanmasında etkiniz oldu mu? Burak Ömeroğlu'nun, İnsan Kaynakları Prosedürü'nün Bölüm VII, Görevde Yükselme (Terfi) başlıklı 2/b ile Yurt Dışı İşyerleri başlıklı B/1-a1 ve B/1-c maddelerine aykırı biçimde 5 yıllık hizmet koşulu yerine getirilmeksizin kısa sürede bölge müdürü olarak atanması THY'nin yerleşik uygulamalarına ters değil midir?

5- Başdenetçi Mehmet Nihat Ömeroğlu'nun, THY ve THY yöneticilerinin taraf olduğu uyuşmazlıklarda tarafsız olamayacağı yönündeki kaygının gerçeklik payı nedir?

6- Almanya eski Cumhurbaşkanı Christian Wulff'un resmi gezilerden elde ettiği uçuş millerini özel gezilerinde kullandığının ortaya çıkması üzerine istifa ettiği dikkate alındığında, THY tarafından tüm masrafları karşılanan bedava bir gezi ve ikram teklifini kabul ettiği öne sürülen Ömeroğlu'nun, Genel Başkanı olduğunuz AKP'nin adayı olarak ortaya çıkıp Başdenetçi seçilmesi ombudsmanlık kurumunu sakatlamış olmuyor mu? Henüz göreve başlamadan Ömeroğlu'nun istifa etmesi için kendisine çağrıda bulunacak mısınız?